DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICOS DE
ENFERMAGEM EM PESSOAS IDOSAS FRÁGEIS HOSPITALIZADAS de autoria de
MAYARA MUNIZ PEIXOTO RODRIGUES, ANA PAULA FELES DANTAS MELO,
VALKENIA ALVES SILVA, RAFAELLA FELIX SERAFIM VERAS, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77371

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77371